

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „*Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. Lewicyńskiej do ul. Drogowców*”

Pytanie 1

Prosimy o wykreślenie zapisu § 10 ust 7 "Jeżeli Zamawiający zażąda badań, które nie były przewidziane niniejszą umową, to Wykonawca obowiązany jest przeprowadzić te badania na własny koszt" bądź sprecyzowanie jakich badań Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśla powyższego zapisu, wyjaśnia że chodzi o badania, które nie zostały przewidziane w zapisach umowy, a zostały wskazane i przewidziane w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych.

Pytanie 2

Wnioskujemy o wydłużenie zakończenia terminu robót co najmniej do dnia 30.11.2020 r. Ponieważ podpisanie umowy na w/w zadanie nastąpi najprawdopodobniej w połowie września, Wykonawca nie będzie w stanie w ciągu 1,5 m-ca zatwierdzić czasowej organizacji ruchu, dokonać pomiarów geodezyjnych, wykonać robót z branży drogowej, w zakresie której do wykonania jest około 3 000 m² nawierzchni z kostki oraz około 1 500 m krawężników i obrzeży, na warstwach podbudowy, która wymaga odpowiednich okresów pielęgnacyjnych, wykonać niezbędne badania, wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą oraz przygotować i przekazać inspektorowi nadzoru przed planowanym terminem odbioru robót wymaganych dokumentów.

Pragniemy nadmienić, iż jest to okres jesienny charakteryzujący się dużym prawdopodobieństwem występowania opadów. Ponadto, mając na uwadze fakt, iż w ubiegłych latach temperatury w listopadzie były w dużej mierze dodatnie wnioskujemy jak wyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu zakończenia robót. Jednakże zmienia zapis zawarty w § 2 ust. 3 projektu umowy dotyczący terminu odbioru końcowego (w załączeniu aktualny projekt umowy). Ponadto Zamawiający wskazuje, iż w § 17 ust. 3 projektu umowy, a także w ogłoszeniu o zamówieniu została przewidziana możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych, które uniemożliwią lub znacznie utrudnią wykonanie robót.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: Załącznik nr 7 do SIWZ – aktualny.

Z up. Burmistrza
Jarosław Rupiewicz
Zastępca Burmistrza